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LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' AULA

Fondamenti di machine 
learning                           

Prof. Scardapane

Fondamenti di 
Comunicazioni Ottiche                          

Prof. Wabnitz
A.22
A.20
Diet09/Altre

Discrete mathematics                                              
Prof. Capparelli           

AULA 1B1 dip. SBAI     
VIA SCARPA

Discrete mathematics                                              
Prof. Capparelli           AULA 

1B1 dip. SBAI     VIA 
SCARPA

Altre

Fondamenti di machine 
learning                           

Prof. Scardapane

Fondamenti di 
Comunicazioni Ottiche                          

Prof. Wabnitz
A.22
A.20
Diet09/Altre

Discrete mathematics                                              
Prof. Capparelli           

AULA 1B1 dip. SBAI     
VIA SCARPA

Economia e 
organizzazione aziendale                   

Prof.ssa Daraio             
AULA 5

Discrete mathematics                                              
Prof. Capparelli           AULA 

1B1 dip. SBAI     VIA 
SCARPA Altre

Fondamenti di machine 
learning                           

Prof. Scardapane

Internet                                 
Prof. Eramo

A.22
A.20

Economia e 
organizzazione aziendale                   

Prof.ssa Daraio            
AULA 5 Diet09/Altre

08.00 
09.00

09.00 
10.00

10.00 
11.00



Mathematical methods 
for information 

engineering                                                
Proff. Loreti/Lai        AULA 
1B1 dip. SBAI             VIA 

SCARPA   

Economia e 
organizzazione aziendale                   

Prof.ssa Daraio            
AULA 5

Discrete mathematics                                              
Prof. Capparelli           AULA 

1B1 dip. SBAI     VIA 
SCARPA

Altre

Internet                                 
Prof. Eramo

Internet                                 
Prof. Eramo A.22

A.20

Economia e 
organizzazione aziendale                   

Prof.ssa Daraio            
AULA 5 Diet09/Altre

Mathematical methods 
for information 

engineering                                                
Proff. Loreti/Lai        AULA 
1B1 dip. SBAI             VIA 

SCARPA   

Economia e 
organizzazione aziendale                   

Prof.ssa Daraio            
AULA 5

Mathematical methods 
for information 

engineering                                                
Proff. Loreti/Lai        AULA 
1B1 dip. SBAI             VIA 

SCARPA   Altre

Internet                                 
Prof. Eramo

Internet                                 
Prof. Eramo A.22

A.20

Diet09/Altre

Mathematical methods 
for information 

engineering                                                
Proff. Loreti/Lai        AULA 
1B1 dip. SBAI             VIA 

SCARPA   

Mathematical methods 
for information 

engineering                                                
Proff. Loreti/Lai        AULA 
1B1 dip. SBAI             VIA 

SCARPA   Altre

11.00

11.00 
12.00

12.00 
13.00



Elaborazione numerica 
dei segnali                           

Prof. Scarano A.22

A.20

Diet09/Altre

Altre

Elaborazione numerica 
dei segnali                           

Prof. Scarano

Elaborazione numerica 
dei segnali                           

Prof. Scarano A.22

A.20

Diet09/Altre

Circuiti per la 
Multimedialità                                                                     

Prof. Parisi                
AULA 15

Fondamenti di 
Comunicazioni Ottiche                          

Prof. Wabnitz             AULA 
10 Altre

Elaborazione numerica 
dei segnali                           

Prof. Scarano

Elaborazione numerica 
dei segnali                           

Prof. Scarano A.22

A.20

Diet09/Altre

Circuiti per la 
Multimedialità                                                                     

Prof. Parisi               AULA 
15

Fondamenti di 
Comunicazioni Ottiche                          

Prof. Wabnitz             AULA 
10

Altre

A.22
A.20

Diet09/Altre

Circuiti per la 
Multimedialità                                                                     

Prof. Parisi               AULA 
15

Circuiti per la 
Multimedialità                                                                     

Prof. Parisi             CENTRO 
CALCOLO P. ERCOLI

Fondamenti di 
Comunicazioni Ottiche                          

Prof. Wabnitz             AULA 
10 Altre

A.22

A.20

15.00 
16.00

16.00 
17.00

13.00 
14.00

14.00 
15.00



Diet09/Altre

Circuiti per la 
Multimedialità                                                                     

Prof. Parisi             CENTRO 
CALCOLO P. ERCOLI

Fondamenti di machine 
learning                           

Prof. Scardapane           
AULA 10 Altre

A.22
A.20
Diet09/Altre

Fondamenti di machine 
learning                           

Prof. Scardapane         
AULA 10 Altre

17.00 
18.00

18.00 
19.00


